



تاریخ
۲۱
خرداد
۱۴۰۱
شنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون بالغ بر ۱۲ هزار و ۵۰۰ تن انواع کود به کشت محصولات شوی و ۷ هزار ۹۰۰ تن به کشت‌های صیفی این شهرستان اختصاص یافته و در حال توزیع است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با بیان این موضوع افزود: از ابتدای سال زراعی، حواله الکترونیکی کود بر اساس سامانه پایش به کشاورزان تخصیص و توسط ۲۴ کارگزار تعاونی و خصوصی بین آنها توزیع می‌شود.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد:
اختصاص ۲۰ هزار تن انواع کودهای شیمیایی در حمایت از تولیدات زراعی اقلید

وی با بیان اینکه کشاورزان کود مورد نیاز را با قیمت حمایتی و کیفیت استاندارد دریافت می‌کنند اضافه کرد: تاکنون هشت هزار و ۷۰۰ تن کود شتی بین بهره‌برداران توزیع شده و سه هزار و ۸۰۰ تن کود ازته، هزار و ۷۲۳ تن کود فسفاته و هزار و ۳۵۰ تن کود پتاسه برای کشت بهاره اختصاص یافته که در حال توزیع است. طرفدار؛ ثبت اطلاعات کشاورزان در سامانه پهنه بندی را شرط دریافت نهادهای کشاورزی توسط بهره‌برداران این بخش اعلام و از کشاورزان خواست تا نسبت به ثبت اطلاعات کشت خود در این سامانه توسط کارشناسان پهنه اقدام نمایند.

صفحه
۳
شماره
۲۳۷۵
سال
بیست‌وهشتم



استان فارس

فیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد:

طرح تولید عایق رطوبتی و پرایمر در فیروزآباد اجرا می‌شود



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد از واگذاری اراضی ملی جهت اجرای طرح تولید عایق رطوبتی و پرایمر (ایزوگام) در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد، سید کاظم موسوی گفت: با تصویب طرح مذکور در کمیسیون ماده ۲۱ میزان ۷۰۰۰ مترمربع از اراضی ملی روستای سفیدویه واقع در دهستان خواجه‌ای جهت اجرای طرح واگذار گردید. او افزود: با بهره‌برداری از این طرح سالانه میزان ۱۰ هزار مترمربع عایق حرارتی پلیمری چند لایه و ۳۰ هزار تن عایق رطوبتی پرایمر تولید می‌شود. موسوی به کمیسیون واگذاری اراضی ملی برای طرح‌های غیر کشاورزی (ماده ۲۱) اشاره و تصریح کرد: واگذاری اراضی ملی به متقاضیان با هدف رونق و توسعه بخش صنعت است.

به گفته وی اشتغالزایی نیز از مزایای اجرای این طرح‌ها است و بهره‌برداری از طرح مذکور برای ۲۰ نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد.

مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد اضافه کرد: در کمیسیون واگذاری اراضی ملی به طرح‌های غیر کشاورزی، از تغییر کاربری اراضی مرغوب کشاورزی جلوگیری خواهد شد.

بختگان

فرماندار بختگان در جلسه بررسی مسائل

و مشکلات طرح اقدام ملی شهر آ‌آباده طشک:

تأمین مسکن شهری و ایجاد سرپناه

برای نیازمندان از جمله کارهای مهم و اساسی و مطالبه مردم است

مراد هدایت فرماندار شهرستان بختگان با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن با بیان اینکه تأمین مسکن شهری و ایجاد سرپناه برای نیازمندان از جمله کارهای مهم و اساسی و مطالبه مردم است افزود: در سالهای گذشته قدم‌های مؤثری در این عرصه برداشته شده است و عزم دولت برای تداوم این روند جدی است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، هدایت، در جلسه بررسی مسائل و مشکلات طرح اقدام ملی شهر آ‌آباده طشک اضافه کرد: باید از همه ظرفیت‌های قانونی در این عرصه بهره‌گیری شود تا مسکن مناسب شهری برای شهروندان تأمین گردد.

علی اکبر غفاری مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان نیز در این نشست با تقدیر از حمایت و همراهی فرماندار این شهرستان گزارشی از اقدامات اجرایی انجام شده برای محرومیت‌زدایی و تأمین مسکن شهری در این شهرستان ارائه داد.

مهندس غفاری با بیان اینکه مسکن و ساختمان یکی از مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی بوده و طیف گسترده‌ای از سایر صنایع را برای فعالیت‌های خویش به همراه دارد افزود: اصلاح الگوی ساخت‌وساز، بهره‌برداری و بازیافت مصالح (در پایان عمر ساختمان) از دغدغه‌های مهم برای توسعه پایدار است.

وی ادامه داد: بحث مصرف انرژی در ساختمان، از مرحله طراحی ساختمان شروع شده و تا مراحل پیاپه‌سازی، اجرا، نگهداری و مرحله استفاده و بهره‌برداری از آن ادامه پیدا می‌کند.

به گفته مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان، مسئولیت برنامه‌ریزی، تأمین زمین و انجام مطالعات و تهیه طرح‌های لازم برای پروژه‌های احداث مسکن کم‌درآمد، تأمین منابع اعتباری اعم از تسهیلات بانکی و منابعی از بنیاد مسکن و کمک‌هایی که از طرف دولت و حساب ۱۰۰۰ امام (ره) در بودجه‌های سالیانه پیش‌بینی می‌شود و بر عهده بنیاد است.

وی اهداف حوزه مسکن شهری را برشمرد و گفت: هدف‌های کوتاه مدت برای حوزه مسکن شهری در قانون اساسی جمهوری اسلامی پیش‌بینی شده است که سند چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران در افق ۱۴۰۴ و اساسنامه مصوب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تعریف می‌شود.

به گفته وی توجه به اقتصاد مقاومتی جهت بالا بردن ظرفیت اشتغال از طریق تعریف پروژه‌ها مسکن کوچک مقیاس در

شهرها، استفاده از مصالح و امکانات تولید داخل به منظور تقویت آنها در اجرای تولیدات اقتصاد مقاومتی و توجه به عوامل اصلی در تولید مسکن از جمله بحث مقاوم‌سازی، تولید مسکن با مصرف انرژی کمتر (عایق سازی واقعی) زیباسازی در فضای داخلی و بیرونی برای تولید کالای با دوام (رعایت اصول مقاومتی و پدافند غیرعامل از جمله این اهداف است.

استان بوشهر

نماینده مجلس:

زیرساخت درمانی بوشهر در شأن مردم این استان نیست



نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: با وجود تلاش مجموعه مدیریتی دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر اما زیرساخت‌های کنونی بهداشت و درمان به‌هیچ‌وجه در شأن مردم این استان نیست. به گزارش ایرنا، روابط عمومی دفتر نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی به نقل از عبدالکریم جمیری در نشست هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افزود: چندین بار پیشنهاد کردم برای گذر از شرایط کنونی باید طرحی جامع در بخش بهداشت و درمان استان بوشهر برای اجرا در بازه چهار یا پنج ساله آماده شود تا بدینم قرار است در پنج سال آینده به کجا برسیم.

وی بیان کرد: باید مسائل و مشکلات بخش بهداشت و درمان استان بوشهر با استفاده از ظرفیت و توان مسئولان و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی شناسایی و اولویت‌بندی و برای هر یک از آنها مرجع پیگیری مشخص شود.

جمیری اضافه کرد: وقتی نقشه راه مشخص باشد می‌توان از وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس‌جمهور مسائل را پیگیری کرد و اگر رسیدگی نشود به طور قطع از ظرفیت‌های قانونی مجلس برای پاسخگویی مسئولان استفاده خواهیم کرد.

وی تأکید کرد: حتی اگر لازم باشد حاضرم هفته‌ای دو جلسه برای بهبود وضعیت بهداشتی و درمانی استان بوشهر برنامه‌ریزی کنم و از طریق وزارتخانه پیگیر مشکلات باشم.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در بعضی چاهای می‌توان با جمع امکانات خدمات بهتری ارائه کرد، گفت: در جزیره خارگ باید این جمعیت امکانات بین دستگاه‌ها اتفاق بیفتد تا خدمات‌رسانی بهتری در حوزه بهداشت و درمان به مردم انجام شود، ولی این کار باید با محوریت و پیگیری دانشگاه علوم پزشکی اتفاق بیفتد.

جمیری از خدمات جهاد گران عرصه سلامت برای مهار ویروس کرونا تجلیل کرد.

دیر

فرماندار دیر:

۱۵۰ کیلومتر شبکه آبرسانی این شهرستان فرسوده است

فرماندار دیر استان بوشهر گفت: ۱۵۰ کیلومتر شبکه آبرسانی این شهرستان فرسوده است و نیاز فوری به ترمیم و بازسازی دارد.

به گزارش ایلنا، یونس باربرز در جلسه بررسی وضعیت آب دیر افزود: یکی از معضلات اساسی این شهرستان کم‌آبی است بطوریکه خشکسالی‌های پی در پی سالهای گذشته و شرایط خاص دیر که بیش از ۵۰ درصد آب این شهرستان از محل حفر چاه‌ها تأمین می‌شود، شرایط بسیار سختی را برای مردم ایجاد کرده است.

وی گفت: علاوه بر شرایط اقلیمی ۱۵۰ کیلومتر شبکه فرسوده آبرسانی در شهرستان دیر وجود دارد که نیازمند بازسازی فوری است و مشکل را دوچندان کرده است و با کمک نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و مسئولان استانی در حال پیگیری برای تأمین اعتبار نوسازی این شبکه هستیم.

فرماندار دیر در ارتباط با مشکل بی آبی شهرک‌های شمالی مرکز این شهرستان گفت: برای حل مشکل اهالی شهرک‌های بخش شمالی بندر دیر تلاش‌های زیادی صورت گرفته که قطعی آب را به حداقل برسانیم و همچنان با آب و فاضلاب شهرستان دیر بطور مرتب پیگیر موضوع هستیم تا با عنایات الهی در تابستان پیشرو شرمند مردم نباشیم.

وی بیان کرد: البته باید به این نکته توجه داشته باشیم که تنها راه تأمین آب پایدار شهرستان از محل احداث آب‌شیرین‌کن است و باید تلاشمان را برای تأسیس سایت‌های آب‌شیرین‌کن بکار گیریم تا در چند سال آینده مشکل بی آبی را برطرف سازیم.

استان هرمزگان

رئیس گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی

هرمزگان خبر داد:

شناسایی بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی متخلف در هرمزگان



رئیس گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی هرمزگان از شناسایی بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی متخلف در استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد حمزه زاده به رسانه‌ها اعلام کرد: عمده تخلف این واحدهای صنفی، گران‌فروشی، کم‌فروشی و درج نکردن قیمت بوده است.

وی افزود: درمجموع این واحدهای صنفی، بیش از ۱۵۴ میلیارد ریال جریمه شدند و با تشدید گشت‌های مشترک به اتفاق دیگر دستگاه‌های متولی، به صورت مستمر بر بازار، انبارها و واحدهای تولیدی نظارت‌های سرزده و شبانه روزی در حال انجام است.

حمزه زاده تأکید کرد: رسیدگی به پرونده‌های تخلف صنفی به ویژه در بحث گران‌فروشی، احتکار و کم‌فروشی در خارج از نوبت و در اسرع وقت انجام می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای رسیدگی به تخلفات واحدهای صنفی متخلف، طبق اصلاحیه آیین‌نامه سازمان تعزیرات حکومتی در تخلفات گرانفروشی، کم‌فروشی، تقلب عدم درج قیمت و عدم صدور فاکتور دیگر نیازی به احضار متهم و حضور وی در شعبه رسیدگی کننده نبوده و شعبه مبادرت به صدور رأی می‌کند.

رئیس گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی هرمزگان ابراز داشت: سامانه‌های ۱۲۴ سازمان صمت و ۱۳۵ تعزیرات آماده دریافت گزارشات و شکایت شهروندان است و تمام گزارشات دریافتی از این سامانه‌ها، پیگیری و در صورت احراز تخلف، متخلفین مجازات می‌شوند.

معاون صنعت ،معدن و تجارت استان هرمزگان:

تمامی کالاهای گروه لوازم‌خانگی درهرمزگان ملزم به ثبت شناسه کالا هستند



معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از الزامی بودن ثبت شناسه کالا برای تمامی گروه لوازم‌خانگی در استان خبر داد.

به گزارش مهر از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان عبدالرضا پیروی منش با اعلام این افزود: طبق ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز کلیه کالاهای گروه لوازم‌خانگی ملزم به ثبت شناسنامه، اخذ و نصب شناسه کالا می‌باشند که این قانون جهت جلوگیری از ورود و فروش کالاهای قاچاق به فروشگاه‌ها و انبارهای لوازم‌خانگی ابلاغ شده است.

وی بیان داشت: ثبت کالا در سامانه جامع تجارت کمک می‌کند تا کالاهای لوازم‌خانگی در طول زنجیره تجاری کشور با استفاده از زبان مشترک و واحد مدیریت و رهگیری شوند.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، هرمزگان اظهار داشت: تمامی تولیدکنندگان، واردکنندگان، عمده‌فروشان و خرده‌فروشان کالا شامل طرح شناسه دار شدن لوازم‌خانگی می‌باشند.

پیروی منش یادآور شد: کالاهای مشمول شامل تلویزیون، یخچال فریزر، کولر گازی، اسپلیت، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، مایکرو ویو، چرخ خیاطی و جارو برقی است.

وی گفت: تمامی تولیدکنندگان و واردکنندگان کالاهای مشمول قانون دریافت شناسه رهگیری کالا باید برای ثبت نام و احراز صلاحیت به سامانه جامع تجارت به آدرس www.nstwir مراجعه نموده و سپس برای ثبت اطلاعات و اخذ شناسه وارد سامانه cid.nstwir شوند.

پیروی منش تأکید کرد: برای استعلام اصالت لوازم‌خانگی کافی است که کد دستوری #۴۶۳۷۷۷# را شماره‌گیری و با

وارد کردن کد کالا از شناسه کالا استعلام گرفت. معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در پایان اضافه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ ما را در رصد بازار همیاری نمایند.

استان خوزستان

معاون امور اقتصادی استانداری خوزستان تأکید کرد:

لزوم فراهم کردن بستر کار برای بخش خصوصی در خوزستان



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با تأکید بر فراهم کردن بستر کار برای بخش خصوصی گفت: سهمیه امسال برای ایجاد اشتغال در خوزستان ۶۰ هزار شغل است که باید با افزایش تولید در بخش‌های مختلف همچون کشاورزی، گاز، نفت، خدمات و … بتوانیم اشتغالزایی کنیم. رضا فتوحی در دیدار با رئیس سازمان بسیج رسانه خوزستان، با تأکید بر شایسته سالاری در دستگاه‌های اجرایی اظهار کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید معاونان و کارشناسانی را انتخاب کند که کمک حال مردم باشند و بتوانند با مدارا مردم را در جهت افزایش درآمد، اشتغالزایی و کارآفرینی هدایت کنند.

وی بر استفاده بهینه از منابع استان تأکید کرد و افزود: ما در استان در بخش اشتغال و اقتصاد از ظرفیت‌ها و منابعی همچون نفت، گاز، زمین، آب و دریا، ارتباط و روابط مرزی دریایی، زمینی و هوایی با کشورهای حوزه خلیج فارس برخوردار هستیم و می‌توانیم به معنای واقعی کلمه بگوییم خوزستان تکیه‌گاه ایران است.

به گزارش ایسنا، فتوحی با اشاره به اینکه باید با روابط جدی‌تر و بهتر بتوانیم بستر کار را برای بخش خصوصی فراهم کنیم، ادامه داد: مهیا کردن شرایط کار برای بخش خصوصی تنها مرتبط به یک دستگاه نیست بلکه همه دستگاه‌ها باید طرز تفکرشان این باشد که در استان بر اساس وظایف قانونی که از سوی دولت و دستگاه حاکمیتی بر عهده‌دارند، به رونق کسب و کار کمک کنند.

وی تصریح کرد: در بخش حمل و نقل نیز ما بیش از ۳۰۰ کیلومتر مرز دریایی داریم که می‌توانیم از این ظرفیت برای رونق‌بخشی حمل و نقل دریایی با کشتی‌های مسافری به کویت، عراق، عمان، قطر و دبی استفاده کنیم که سازمان بندر و کشتی‌رانی باید در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهد.

فتوحی با بیان اینکه سال گذشته در استان برای ۲۰ هزار نفر شغل ایجاد شد، اظهار کرد: سهمیه امسال برای ایجاد اشتغال در استان ۶۰ هزار شغل است که از ابتدای سال تاکنون حدود ۲ هزار شغل ایجاد شده است. باید تقسیم‌بندی بین دستگاه‌های اجرایی، اقتصادی و اشتغالزایی چه در بخش دولتی، چه نیمه دولتی و چه شرکت‌های وابسته انجام شود تا بتوانیم کارآفرینی کنیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با اشاره به شعار امسال از سوی مقام معظم رهبری با عنوان «تولید، دانش‌بنیان، کارآفرین» تصریح کرد: تا تولید نداشته باشیم نمی‌توانیم اشتغال ایجاد کنیم. از این رو باید در بخش کشاورزی، گاز، نفت، خدمات و بخش‌های دیگر تولیدات را افزایش دهیم تا اشتغالزایی صورت گیرد.

وی با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی ما در حال حاضر با ظرفیت ۳۰ تا ۴۰ درصد در حال فعالیت هستند که باید قوی‌تر کار کنند، گفت: در حال حاضر حدود ۸۰ شهرک صنعتی و ناحیه صنعتی در استان داریم که با ظرفیت ۳۰ درصدی می‌چرخند که برای اشتغالزایی بیشتر باید این ظرفیت به بیش از ۵۰ تا ۶۰ درصد برسد.

فتوحی با اشاره به طرح جامع شیلات بیان کرد: این طرح با ظرفیتی بالغ بر ۱۴۰ هزار تن در حال انجام است که باید ظرف ۲ تا سه سال آینده به ۵۰۰ هزار تن برسد؛ باید از ظرفیت دریایی جهت پرورش ماهی‌های دریایی استفاده کرد و پتروشیمی نیز در این راه همکاری کند تا بخشی از درآمد خود را برای کمک به فضای کسب و کار استان اختصاص دهد.

وی با بیان اینکه در بحث خرما نیز طرحی داریم که نخل‌های استان را به ویژه در آبادان و خرمشهر آباد کنیم و در این زمینه نیز دولت پای کار آمده است، یادآور شد: در بخش کشاورزی نیز از ابتدای سال جاری تاکنون از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن تولید کندم در کشور، یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن تولید در خوزستان رزخیز بوده و در بحث کلزا نیز استان اول کشور هستیم که این نشان از ظرفیت خوب استان در بخش‌های مختلف دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان از خبرنگاران خواست در کنار انتقاد، مطالبه‌گری نیز داشته

باشند و به مباحث کارشناسی در رابطه با اقتصاد استان و بهبود کسب و کار و اشتغال فارغ‌التحصیلان بپردازند.

در این دیدار سجاد بهمنی رئیس سازمان بسیج رسانه خوزستان به تشریح ظرفیت‌های بسیج رسانه پرداخت و رسانه را به عنوان مهم‌ترین ابزار در جهت کمک به تقویت و توسعه استان دانست.

وی با اشاره به نقش اقتصاد در توسعه و پیشرفت استان اظهار کرد: این مهم در صورتی باعث پیشرفت می‌شود که با رسانه و پوست‌های رسانه‌ای همراه باشد.

بهمنی خاطرنشان کرد: امروز باید امیدآفرینی و انتشار اخبار امیدبخش خصوصاً در حوزه اقتصاد جزو اولویت‌ها باشد.

سوپرست اداره کل استاندارد خوزستان:

وسایل تفریحی غیراستاندارد پارک شهربازی اهواز پلمب نشدند

سرپرست اداره کل استاندارد خوزستان گفت: تجهیزات تفریحی غیراستاندارد در پارک شهربازی پادادشهر اهواز تا رفع نواقص پلمب شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان، علی داودی بیان کرد: این اداره کل در راستای تأمین ایمنی و سلامت شهروندان و پیرو نظارت مستمر بر تجهیزات و وسایل تفریحی نصب شده در پارک‌ها، شهربازی‌ها و زمین‌های بازی، در بازرسی انجام شده، تعدادی از وسایل تفریحی فاقد ایمنی در پارک شهربازی پادادشهر اهواز را پلمب کرد.

وی گفت: این وسایل با توجه به نداشتن انطباق بحرانی تا زمان رفع نواقص و برآورده کردن الزامات استاندارد ملی مربوطه، از دسترس عموم خارج شدند.

داودی افزود: با توجه به اهمیت ایمنی و سلامت کودکان و خطراتی که استفاده از وسایل بازی غیراستاندارد برای این قشر دارد از شهروندان خواهشمند است پیش از استفاده از وسایل تفریحی به گواهینامه ایمنی نصب شده در محل وسیله توجه کنند یا در صورت رؤیت نکردن آن، از مالک وسیله درخواست ارائه تصویر گواهینامه را بکنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس بنیاد مستضعفان خبر داد:

بیمه درمانی رایگان ۲۰ هزار

خانواده محروم کهگیلویه و بویراحمد به همت بنیاد مستضعفان



رئیس بنیاد مستضعفان از برنامه‌ریزی برای تأمین پوشش بیمه درمانی رایگان ۲۰ هزار خانواده محروم استان کهگیلویه و بویراحمد توسط بنیاد مستضعفان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید پیرویز فتاح در سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد و با اشاره به فعالیت‌های مختلف بنیاد مستضعفان در این استان که با هدف محرومیت‌زدایی و اشتغالزایی انجام می‌شود اظهار کرد: بنیاد مستضعفان در حال حاضر یک مجموعه دامپروری ۲۴۰۰ راسی را در این استان دارد که روزانه بیش از ۴۰ تن شیر تولید می‌کنند و با توجه به ظرفیت استان کهگیلویه و بویراحمد، ما آمادگی داریم تا یک واحد دامپروری مدرن را با ظرفیت ۳ هزار راس دام سنگین احداث کنیم.

وی با بیان اینکه احداث این واحد دامپروری منوط به انجام مطالعات دقیق علمی برای جانمایی، تأمین زمین و اختصاص آب مورد نیاز توسط استان است افزود: با تکمیل مطالعات علمی، بنیاد مستضعفان آمادگی دارد تا برای احداث این واحد مدرن که نیازمند ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری است اقدام کند.

رئیس بنیاد مستضعفان در ادامه با اشاره به برنامه‌ریزی این بنیاد برای تحت پوشش قرار دادن محرومان این استان در چتر حمایتی بیمه گفت: ما به دنبال آن هستیم تا با مشارکت یکی از شرکت‌های بیمه تحت مدیریت بنیاد مستضعفان، ۲۰ هزار محروم ساکن در این استان را با پرداخت حق بیمه از سوی بنیاد، زیر چتر بیمه قرار دهیم تا بخشی از هزینه‌های خانوارهای کم‌برخوردار جبران شود.

فتاح با بیان اینکه بنیاد مستضعفان علاوه بر اقدامات معمول، در بخش ارائه تسهیلات قرض‌الحسنه نیز اقدامات قابل توجهی را انجام داده خاطرنشان کرد: ما در استان کهگیلویه و بویراحمد در سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه را در اختیار ساکنان مناطق محروم و کم‌برخوردار قرار دادیم و امسال نیز به لطف خداوند، ۱۰۰ میلیارد تومان را برای پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه محرومان این استان در قالب وام ضروری و اشتغال تخصیص دادیم.